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Скопје, септември 2009 година

Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Решението  за престанок  на мандатот на член на Советот 

на Општина Аеродром
Се објавува за Решението за престанок  на мандатот на член на Советот на Општина Аеродром, донесена на тринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 17.08.2009 година.
Број 08-246/4 
                                                                                                    Градоначалник

18  септември  2009 година                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа  член 46 став 1 алинеја 1 и став 2 алинеја 1 од Законот за локална самоуправа ("Службен весник на РМ" број 05/02), член 29 од од Деловникот за работа на Општина Аеродром ("Службен гласник на Општина Аеродром" број 01/06), Советот на општина Аеродром на тринаесеттата седница одржана на ден 17.09.2009 година, го донесе следното

Р Е Ш Е Н И Е

за престанок  на мандатот на член на Советот 

на Општина Аеродром
I. Му престанува мандатот на Марјанчо Тодоровски како член на Советот на Општина Аеродром, врз основа на поднесена оставка.

II. Ова решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 246/3                                                                                         Претседател на совет 
18  септември  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе
Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Протокол за соработка помеѓу Општина Аеродром, Град Скопје и ЈП „Улици и патишта” Скопје, за остварување на заеднички интереси и вршење на заеднички работи кои се однесуваат на одржување, реконструкција и заштита на улици и изведување на пешачки патеки (тротоари) на подрачјето на Општина Аеродром
Се објавува Одлуката за давање согласност на Протокол за соработка помеѓу Општина Аеродром, Град Скопје и ЈП „Улици и патишта” Скопје, за остварување на заеднички интереси и вршење на заеднички работи кои се однесуваат на одржување, реконструкција и заштита на улици и изведување на пешачки патеки (тротоари) на подрачјето на Општина Аеродром, донесена на тринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 17.09.2009 година.
Број 08-246/10
                                                                                        Градоначалник

18 септември  2009 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на  член 14 ст.1 и ст.2 и член 22 став 1 точка 4 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата тринаесета седница одржана на 17.09.2009  година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Протокол за соработка помеѓу Општина Аеродром, Град Скопје и ЈП „Улици и патишта” Скопје, за остварување на заеднички интереси и вршење на заеднички работи кои се однесуваат на одржување, реконструкција и заштита на улици и изведување на пешачки патеки (тротоари) на подрачјето на Општина Аеродром
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност на Протокол за соработка помеѓу Општина Аеродром, Град Скопје и ЈП „Улици и патишта” Скопје, за остварување на заеднички интереси и вршење на заеднички работи кои се однесуваат на одржување, реконструкција и заштита на улици и изведување на пешачки патеки (тротоари) на подрачјето на Општина Аеродром.

Член 2

Се задолжува и овластува раководителот на Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, да го потпише Протоколот за соработка помеѓу Општина Аеродром, Град Скопје и ЈП „Улици и патишта” Скопје, за одржување, реконструкција и заштита на улици и изведување на пешачки патеки (тротоари) на подрачјето на Општина Аеродром.

Член 3

Оваа Одлука стапува во сила со денот објавувањето, во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 246/9                                                                                         Претседател на совет 
18 септември  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договор за санирање на ударни дупки, реконструкција на улици и тротоари на подрачјето на Општина Аеродром, помеѓу Општина Аеродром и ЈП „Улици и патишта” Скопје
Се објавува Одлуката за давање согласност на Договор за санирање на ударни дупки, реконструкција на улици и тротоари на подрачјето на Општина Аеродром, помеѓу Општина Аеродром и ЈП „Улици и патишта” Скопје, донесена на тринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 17.09.2009 година.
Број 08-246/8 
                                                                                                   Градоначалник

18 септември  2009 година                                                                       Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 22 став 1 точка 4 и член 36 став 1 точка 15 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02), Советот на Општина Аеродром на својата  тринесета седница одржана на 17.09.2009 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност на Договор за санирање на ударни дупки, реконструкција на улици и тротоари на подрачјето на Општина Аеродром, помеѓу Општина Аеродром и ЈП „Улици и патишта” Скопје
Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност на Договор за санирање на ударни дупки, реконструкција на улици и тротоари на подрачјето на Општина Аеродром, помеѓу Општина Аеродром и ЈП „Улици и патишта” Скопје.
Член 2

Договорот за санирање на ударни дупки, реконструкција на улици и тротоари на подрачјето на Општина Аеродром, помеѓу Општина Аеродром и ЈП „Улици и патишта” Скопје, ќе се склучи врз основа на  Протоколот за соработка помеѓу Општина Аеродром, Град Скопје и ЈП „Улици и патишта” Скопје, за остварување на заеднички интереси и вршење на заеднички работи кои се однесуваат на одржување, реконструкција и заштита на улици и изведување на пешачки патеки (тротоари) на подрачјето на Општина Аеродром.

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, да го потпише Договорот за санирање на ударни дупки, реконструкција на улици и тротоари на подрачјето на Општина Аеродром, помеѓу Општина Аеродром и ЈП „Улици и патишта” Скопје.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на објавувањето  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 246/7                                                                                       Претседател на совет 
18 септември  2009 година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.   
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност на Договори за засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, помеѓу Општина Аеродром и Министерството за транспорт и врски на РМ

Се објавува Одлуката за давање согласност на Договори за засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, помеѓу Општина Аеродром и Министерството за транспорт и врски на РМ, донесена на тринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 17.09.2009 година.
Број 08-246/6  
                                                                                         Градоначалник

18  септември  2009 година                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член 36 став 1 од Законот за приватизација и закуп на градежно земјиште во државна сопственост („Службен весник на РМ“ број 04/05, 13/07 и 165/08), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 16 став 1 точка 1 в.в. со член 24 став 1 точка 37 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје“ број 07/05), Советот на Општина Аеродром на тринаесетата седница, одржана на ден 17.09.2009  година, ја донесе следната   

О Д Л У К А

за давање согласност на Договори за засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, помеѓу Општина Аеродром и Министерството за транспорт и врски на РМ

Член 1

Со оваа Одлука се дава  согласност на Договори за засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, помеѓу Општина Аеродром и Министерството за транспорт и врски на РМ.

Член 2



Со цел засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, во времетраење од 99 година, Општина Аеродром ќе ги склучи следните Договори со Министерството за транспорт и врски на РМ:  

· Договор за засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, со намена за изградба на предучилишна установа – детска градинка; 

· Договор за засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, со намена за изградба на спортски терени (тениски и фидбалски игралишта, спортска сала, сала за хокеј и олимписки базен) ;

Намените на градежното земјиште врз кое Општина Аеродром ќе заснова право на долготраен закуп, преку склучување на горенаведените годовори, се уврдени согласно Деталниот урбанистички план за локалитетот Реонски центар УЕ А.

Член 3

Раководителот на Секторот за правни, општи и организациони работи на Општина Аеродром, се задолжува и  овластува да ги преземе сите потребни активности заради склучување на горенаведените договори, што подразабира, потпишување на истите и друго.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 246/5                                                                                        Претседател на совет 
18  септември  2009 година                                                                 на Општина Аеродром
Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за ослободување од  плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на спортска сала, тениски и фудбалски игралишта на подрачјето на Општина Аеродром

Се објавува Одлуката за ослободување од  плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на спортска сала, тениски и фудбалски игралишта на подрачјето на Општина Аеродром,  донесена на тринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 17.09.2009 година.
Број 08-246/12 
                                                                                         Градоначалник

18 септември  2009  година                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36, став 1, точка 15 од Законот за локалната самоуправа (“Службен весник на РМ” бр.5/02), член 46 и 47 став 2 од Законот за градежното земјиште (“Службен весник на РМ” бр.82/08, 143/08) и член 12 од Законот за градење(“Службен весник на РМ” бр.51/05, 82/08), Советот на Општина Аеродром на тринаесетата седница одржана на ден 17.09.2009  година, донесе

О Д Л У К А

за ослободување од  плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на спортска сала, тениски и фудбалски игралишта на подрачјето на Општина Аеродром

Член 1


Општината Аеродром, како инвеститор,  се  ослободува од плаќање на надоместок за уредување на градежно земјиште, за делот од 40%, кој припаѓа на општината, за изградба на спортска сала, тениски и фудбалски игралишта на подрачјето на Општина Аеродром, како објекти од јавен интерес.

Член 2

Градењето на спортска сала, тениски и фудбалски игралишта со помошни објекти на подрачјето на Општина Аеродром, ќе го извршува Агенцијата за млади и спорт на РМ.

Изградбата ќе се изврши согласно намeнети утврдени во деталните урбанистички планови за подрачјето на Општина Аеродром  и тоа:

· спортска сала - КП  број 48, КО Кисела Вода 2, Тениски игралишта - КП  број 43, КО Кисела Вода 2 и фудбалско игралиште- КП  број 44, КО Кисела Вода 2, утврдени со  ДУП за локалитет Јане Сандански УЕ Г; 

· стадион-фудбалски терен – КП број 49, КО Кисела Вода 2, утврдено со  ДУП за локалитет Ново Лисиче УЕ Г; 

· фудбалско  игралиште - КП  број 1743/32, КО Кисела Вода 2, утврдено со  ДУП  за локалитет Реонски центар УЕ А.

Член 3

Оваа Одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во “Службен гласник на Општина Аеродром”.

Број 07- 246/11                                                                                       Претседател на совет 
18 септември  2009  година                                                                на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Планот за измена и дополна на Годишен план за јавни набавки во Општина Аеродром за 2009 година
           Се објавува Планот за измена и дополна на Годишен план за јавни набавки во Општина Аеродром за 2009 година,  донесен на тринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 17.09.2009 година.
Број 08-246/14 
                                                                                         Градоначалник

18 септември  2009  година                                                                      Ивица Коневски с.р.

Скопје

ИЗМЕНА И ДОПОЛНА НА ГОДИШЕН ПЛАН ЗА ЈАВНИ НАБАВКИ ВО 2009 ГОДИНА НА ОПШТИНА АЕРОДРОМ

Планот за јавни набавки во општина Аеродром за 2009 година, број 07-79/23 од 14.04.2009 година („Службен гласник“ на Општина Аеродром број 07/09), број 07-88/22 од 04.05.2009 година („Службен гласник“ на Општина Аеродром број 08/09) број 07-113/4 од 01.06.2009 година („Службен гласник“ на Општина Аеродром бр. 10/09) , број 07-148/2 од 01.07.2009 година („Службен гласник“ на Општина Аеродром бр. 13/09), број 07-164/10 од 15.07.2009 година („Службен гласник“ на Општина Аеродром бр. 14/09), број 07-189/6 од 21.08.2009 година („Службен гласник“ на Општина Аеродром бр. 16/09), број 07-200/6 од 01.09.2009 („Службен гласник“ на Општина Аеродром бр. 17/09), се менува и дополнува на следниот начин: 

	Ред бр.
	Предмет на договорот за јавна набавка/рамковна спогодба
	Шифра според ОПЈН
	Очекуван почеток на постапката (месец)
	Проценета вредност на договорот /рамковна спогодба без ДДВ (во денари)
	Вид на постапка

	 

	 

	 
	 
	 
	 

	 
	I. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на стоки

	1
	Набавка на дигитален сертификат
	 
	септември
	300.000,00
	Барање за прибирање на понуди без објавување на оглас


	II. Договори и рамковни спогодби за јавни набавки на услуги

	1
	Изработка на елаборати за изложување на земјиште
	 
	октомври
	4.500.000,00
	Отворена постапка


	2
	Набавка и поставување на налепници за опомена за отстранување на моторни возила од јавна површина
	
	септември
	500.000,00 ден
	Барање за прибирање на понуди со објавување на оглас

	3
	Ангажирање на фирма за подигање и чување нерегистрирани, хаварисани возила, приколки и камп приколки 
	 
	септември 
	
	Отворен повик

	4
	Ангажирање на механизација за одржување на локални патишта и улици во зимски услови на територијата на Општина Аеродром
	
	септември
	   3.000.000,00
	Отворен повик



	                     ВКУПНО                                                                                    8.000.000,00


Број 07- 246/13                                                                                      Претседател на совет 
18 септември  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона УЕ В, за дел од урбана единица В-Блок 7 и 8
           Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона УЕ В, за дел од урбана единица В-Блок 7 и 8, донесена на тринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 17.09.2009 година.
Број 08-246/16 
                                                                                         Градоначалник

18 септември  2009  година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со членoвите 22,23 и 24  од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), член 14,15  и 16  од Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр.137/07), пречистен текст, („Сл.весник на РМ“ бр. 24/08) ), Закон за изменување и дополнување на законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр. 91/09), а   согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром („Сл.гласник на Град Скопје бр.07/05) Советот на Општина Аеродром на тринаесетата седница одржана на 17.09.2009 година донесе

О Д Л У К А 

за донесување Детален урбанистички план за  локалитет Индустриска зона УЕ В, за дел од Урбана единица В – 

Блок 7 и 8

Член 1

Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона УЕ В, за дел од Урбана единица В – Блок 7 и 8, Скопје. Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона УЕ В, за дел од Урбана единица В – Блок 7 и 8, Скопје ги почитува определбите на генералниот урбанистички план на Град Скопје („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 8/2002),  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр.137/07),  односно Пречистен текст- Закон за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр. 24/08), Законот за изменување и дополнување на законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр. 91/09) ,  Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Сл.весник на РМ“ бр. 78/06)  и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06,140/07, 12/09, 93/09).

Член 2

Просторот за кој се донесува  Деталниот урбанистички план за локалитет Индустриска зона УЕ В, за дел од Урбана единица В – Блок 7 и 8, Скопје е со површина од 3.25 ха  е во рамките на следните граници:

· На северозапад и североисток, границата се движи по „Новопроектирана улица 8 односно границата на комплексот на АРМ; на север продолжува низ просторот на АРМ до просторот изграден со станбени објекти на населбата „Јане Сандански“, границата продолжува по патеката во населбата „Јане Сандански“ до „Новопроектираната улица 4“
· На југоисток , „Новопроектирана улица 4“
· На југозапад , „Новопроектирана улица 4“
· На северозапад , „ Новопроектирана улица 8“
Биланс на показатели:

Намена на површини 

Намена на објекти 





          површина      3.25 ха
- А   Домување                                                                                          21010,00 м2

- А2- домување во станбени згради

Компатибилни класи на намена: 

- Б2- големи трговски единици 

- Б4- деловни простори

мах. вкупно 40% од основната намена

- А2- домување во станбени згради                                                           4796,00 м2

Компатибилни класи на намена: 

- Б1- мали комерцијални и деловни намени

 мах. вкупно 20% од основната намена

- Е-  Инфраструктура                                                                                      78,00 м2

- Е2- Планирани трафостаници 

Сообраќајници, пешачки стази и 

заштитно зеленило покрај сообраќајниците                                               6616,00 м2

Вкупен плански опфат 





                    3.25 ха

Број на блокови 







             2

Максимална површина на парцели




             25132,00 м2
Вкупна површина за градба 




               8499,00 м2 
Вкупна развиена површина                                                                         44187,00 м2
Процент на изграденост





                   34,00 %

Коефициент на искористување 





         1,8

Височина до венец



             
      од П+3, П+6, до П+6+Пк 

Планирани паркинг места 






         589

Член 3
Текстуален дел 
Документациона основа 
А Текстуален дел
I Основни информации
      1.   Вовед 
2. Улога и функција на просторот

3. Информација за просторот

3.1 Местоположба, граница и површина

3.2 Природни карактеристики

3.3 Цел и значење на планот

3.4 Методи на изработка
II Анализа на постојна состојба

1. Вовед 

2. Намена на површините и организација на просторот
3. Градежен фонд

4. Билансни показатели

5. Сообраќај

6. Хидротехничка инфраструктура

7. Електрична мрежа

III Заклучоци и анализа на постојната состојба и 

      досегашната планска документација

IV Програма
V  Детален урбанистички план

1. Вовед

2. Местоположба, граници и површина
3. Цели и задачи на планот
4. Просторен концепт
5. Класи на намена
6. Инфраструктура
6.1 Нивелациски план

6.2 Сообраќајно решение
6.3 Хидротехничка инфраструктура
6.4 Електроенергетика и ПТТ инсталации
7. Мерки за заштита
VI Нумерички дел
1. Нумерички показатели 

2. Билансни показатели со урбанистички параметри

VII Услови за градба
1. Општи услови за изградба

2. Посебни услови за изградба

Б Графички дел

1. Извод од ГУП 2002                                                                                           1:5000

2. Извод ДУП-2008 год.                                                                                        1:1000
3. Ажурирана геодетска подлога                                                                         1:1000
4. Инвентаризација на бесправно изградени објекти                                        1:1000
5. Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд и
      вкупната физичка супраструктура                                                                   1:1000

6.   Инвентаризација и снимка на изградена комунална инфраструктура         1:1000

Планска документација
1.   План на намена на земјиштето и градбите                                                     1:1000

Регулационен план

План на површини за градење

   2.  Сообраќаен план                                                                                                1:1000

      Нивелациски план

2.1  Подземно паркирање                                                                                        1:1000

3.   Инфраструктурен план                                                                                      1:1000
Планска документација

V Детален урбанистички план
1. Вовед

2. Местоположба, граници и површина
3. Цели и задачи на планот

4. Просторен концепт

4.1 Општи поставки

4.2 Намена на просторот и организација

5. Класи на намени

5.1 Домување

6    Инфраструктура

6.1 Нивелациски план

6.2 Сообраќајно решение

6.3 Хидротехничка инфраструктура

6.4 Електроенергетика и ПТТ инсталации

7.   Мерки за заштита
7.1 Мерки и средства за заштита и санација на животната средина

7.2 Мерки за заштита од пожар на објектите

7.3 Мерки за заштита од воени разурнувања

7.4 Заштита од природни непогоди

VI Нумерички дел

1. Нумерички показатели

2. Нумерички показатели со урбанистички параметри

VII Услови за градба

     1.Општи услови за изградба

 Општи услови за изградба, развој и користење на земјиштето за градби кои важат

  за   целиот плански опфат

     2. Посебни услови за изградба за  дел од локалитет Индустриска зона, 

        Урбана единица „В“ – Блок 7 и 8,Општина Аеродром

        развој и користење на земјиштето за градби кои   важат за секоја урбанистичка

        единица за планирање чиишто граници се утврдени  со планот за  дел од 

        локалитет Индустриска зона, Урбана единица „В“ 

         - Блок 7 и 8, Општина Аеродром
ГРАФИЧКИ ДЕЛ:

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

      1. Извод од ГУП                                                                                                 1:5000

      2. Извод од ДУП за локалитет Индустриска зона УЕ В

          -Општина Аеродром од 2008 год.                                                                 1:1000

      3. Скица на премерување ажурирана геодетска подлога                               1:1000                                                                                  

      4. Инвентаризација и снимка на бесправно изградените градби                   1:1000

      5. Инвентаризација и снимање на изградениот градежен фонд и

          вкупната физичка супраструктура                                                                 1:1000

      6. Инвентаризација и снимка на изградена комунална инфраструктура       1:1000

ПЛАНИРАН РАЗВОЈ

    1. План на намена на земјиште и градби, регулационен план                         1:1000

    2. Сообраќаен и нивелациски план                                                                     1:1000

    2.1 Подземно паркирање                                                                                      1:1000

    3. Инфраструктурен план                                                                                     1:1000                                                                                

    4. Синтезен план                                                                                                   1:1000
           Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се   составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко     планирање („Службен весник на РМ“бр.51/05) и Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07), односно Пречистен текст- Закон за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр. 24/08, 91/09),
Член 4

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседателот  на Советот на Општина Аеродром. 

Член 5 

Советот на општината е должен во рок од 30 дена од донесување на планот да обезбеди картирање на планот на хамер или на астралон. 

Член 6
Донесениот Детален урбанистички план се заверува во седум примероци од кои: еден се чува во архива на донесувачот на планот, а еден кај органот што го спроведува-сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животна средина. 

                                                                       Член 7

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 07- 246/15                                                                                       Претседател на совет 
18 септември  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Горно Лисиче УЕ З
           Се објавува Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Горно Лисиче УЕ З, донесена на тринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 17.09.2009 година.
Број 08-246/18 
                                                                                         Градоначалник

18 септември  2009  година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 36 од Законот за локална самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр. 05/02),  а во врска со членoвите 22,23 и 24  од Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), член 14,15  и 16  од Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр.137/07), пречистен текст, („Сл.весник на РМ“ бр. 24/08) ), Закон за изменување и дополнување на законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр. 91/09), а   согласно член 16 и 24 од Статутот на Општина Аеродром („Сл.гласник на Град Скопје бр.07/05) Советот на Општина Аеродром на тринаесетата седница одржана на 17.09.2009 година донесе

О Д Л У К А 
за донесување Детален урбанистички план за                                        локалитет  Горно Лисиче  Урбана единица З

Член 1

Со оваа одлука се донесува Детален урбанистички план за локалитет Горно Лисиче  З Урбана единица З, Скопје. 

Одлуката за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Горно Лисиче З, Скопје ги почитува определбите на генералниот урбанистички план на Град Скопје („Сл. гласник на Град Скопје“ бр. 8/2002),  Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 51/05), Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр.137/07),  односно Пречистен текст- Закон за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр. 24/08), Законот за изменување и дополнување на законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр. 91/09) ,  Правилникот за поблиска содржина, размер и начин на графичка обработка на урбанистичките планови („Сл.весник на РМ“ бр. 78/06)  и Правилник за стандарди и нормативи за урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 78/06,140/07, 12/09, 93/09).

Член 2

Просторот за кој се донесува  Деталниот урбанистички план за локалитет Горно Лисиче  Урбана единица З, Скопје е со површина од 27.58  ха  е во рамките на следните граници:

· На север и  североисток со осовината на постојниот насип покрај река Вардар 
· На југоисток со осовина на планирана сообраќајница „Индустриска 2“ 

· На југозапад со осовина на планирана траса на Бул „АСНОМ“  
· На западна страна  со постојна пристапна сообраќајница која со овој ДУП се прилагодува на законската регулатива од областа на сообраќајот 

· Биланс на показатели:

Намена на површини 

Намена на објекти 





          површина      27.58 ха
- Д1- Парковско зеленило    10% Д3=(15,738м2)                                               157.388м2                                                                 

- Д2- Заштитно зеленило                                                                                       34.164  м2

- Е2  Инфраструктура – комунална инфраструктура                                           10.405 м2

- Бесправни градби                                                                                                 17.495 м2

- Е1 Инфраструктура –комунална инфраструктура, сообраќај + канал Е1          56.371 м2                                                            

Вкупен плански опфат 





                    27.58 ха

Број на блокови 







             2

Максимална површина на парцели
 во Б1




          29.212 м2
Максимална површина на парцела во Б2                                                         138.581м2

Вкупна површина за градба во Б1-7.120,00м2 и Б2- 215,00м2                           7.335м2

Вкупна развиена површина за Б1 -12.440,00м2 и Б2- 215,00м2                       12.665м2

Процент на изграденост







4.37%

Коефициент на искористување 






  0,08

Височина до венец
за Б1 од П-П+1 и Б2 П 






  Планирани паркинг места 






             28 

Член 3
Текстуален дел 
Документациона основа 
Текстуален дел 

4. Вовед 

4.1 Местоположба, големина и граници на плански опфат

4.2 Хронолошки приказ на планирање на просторот 
4.3 Цели и задачи на планот

5. Состојба на природните и со работа создадени вредности

5.1 Природни карактеристики

5.2 Местоположба и сообраќајна поврзаност

5.3 Теренско истражување

5.4 Намена на земјиштето

5.5 Табеларен приказ на постојната состојба

5.6 Домување

5.7 Комерцијални и деловни содржини 

5.8 Неангажирано земјиште

5.9 Рекапитулар на површина

5.10 Инфраструктура

5.11 Сообраќај

5.12 Хидротехничка инфраструктура

5.13 Електро-енергетика и Т.Т инфраструктура

6. Извод од ГУП на Град Скопје

7. Оценка за можностите за просторен развој

7.1 Заклучоци на аналитичко-истражувачки дел

7.2 Можности за развој 

    Б. ГРАФИЧКИ ПРИЛОЗИ

1. ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСНОВА

1. Извод од постоен ГУП- 2002година                                                     1:5000

2. Скица на премерување




                  1:1000

3. Инвентаризација и снимка на безправно изградени градби             1:1000

4. Документациона основа- Парцелација, нумерација 

Градежен фонд и намена на земјиштето                                            1:1000

5. Комунална инфраструктура   

Планска документација 

Текстуален дел

1.1 Местоположба и сообраќајна поврзаност

1.2 Граница и површина на планскиот опфат

1.3 Цели и задачи на планот

2. Извод од ГУП на град Скопје

3. Просторен концепт

3.1 Поделба и одбележување по делови на планскиот опфат

3.2 Парцелација и регулација

3.3 Намена на земјиште и градба

3.4 Нумерички показатели

3.5 Инфраструктура 

3.5.1 Сообраќај

3.5.2 Нивелациски план

3.5.3 Хидротехничка инфраструктура

3.5.4 Електро-енергетика и Т.Т инфраструктура 

4. Економско образложение за начинот, обемот и динамиката на финансирање на реализацијата на планските решенија

5. Заштита  на животната средина 

6. Општи и посебните услови за изградба, развој и користење на земјиштето и градбите 

Графички дел 
 1. Синтезен план                                                                                            1:1000

 2. Сообраќајно решение                                                                                1:1000

 3. Инфраструктурен план                                                                              1:1000 
           Графичките прилози, текстуалниот дел и параметрите за спроведување на планот се   составен дел на планот, направен според Законот за просторно и урбанистичко     планирање („Службен весник на РМ“бр.51/05) и Законот за изменување и дополнување на Законот за просторно и урбанистичко планирање („Сл. весник на РМ“ бр. 137/07), односно Пречистен текст- Закон за просторно и урбанистичко планирање („Сл.весник на РМ“ бр. 24/08, 91/09),

Член 4

Деталниот урбанистички план се заверува со печат на Советот на Општина Аеродром и потпис на претседателот  на Советот на Општина Аеродром. 

Член 5 

Советот на општината е должен во рок од 30 дена од донесување на планот да обезбеди картирање на планот на хамер или на астралон. 

Член 6
Донесениот Детален урбанистички план се заверува во седум примероци од кои: еден се чува во архива на донесувачот на планот, а еден кај органот што го спроведува-сектор за комунални работи, урбанизам и заштита на животна средина. 

                                                                       Член 7

Оваа Одлука влегува во сила од денот на објавувањето во „Службен гласник на Општина Аеродром“. 

Број 07- 246/17                                                                                       Претседател на совет 
18 септември  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Одлуката за давање согласност за потпишување Анекс на договори за регулирање на дополнителни непредвидени работи помеѓу Општина Аеродром и ангажирани изведувачи
Се објавува Одлуката за давање согласност за потпишување Анекс на договори за регулирање на дополнителни непредвидени работи помеѓу Општина Аеродром и ангажирани изведувачи, донесена на тринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 17.09.2009 година.
Број 08-246/34 
                                                                                         Градоначалник

18 септември  2009  година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје
Врз основа на член  99 од Законот за јавни набаки („Службен весник на РМ“ број 136/07, 130/08), член 36 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” бр. 05/02) и член 24 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје„ број 07/05), Советот на Општина Аеродром на својата триенаесета седница одржана на 17.09.2009 година, донесе

О Д Л У К А

за давање согласност за потпишување Анекс на договори за регулирање на дополнителни непредвидени работи помеѓу Општина Аеродром и ангажирани изведувачи
Член 1

Со оваа Одлука се дава согласност за потпишување Анекс на договори за регулирање на дополнителни непредвидени работи помеѓу Општина Аеродром и ангажирани изведувачи, заради изведба на асфалтирање на улици и тротоари од бехатон, на подрачјето на Општина Аеродром.
Член 2

Со цел регулирање на дополнителни непредвидени работи помеѓу Општина Аеродром и ангажирани изведувачи, општината ќе склучи анекси на веќе постоечките договори и тоа :

-  Договор за изградба на спортско кошаркарско игралиште, со „Ф-ка Карпош АД“ , број05-6176/1 од12.09.2007  година;

 - Договор за  реконструкција на ул.Ананстас Митрев, во нас Мичурин, со „Баџак инжењеринг ДОО експорт-инпорт“ , број 05-8047/1 од 10.11.2008       година;

 -Договор за изградба на тротар на ул.В.Мачуковски, со „Ексико ДООЕЛ“ , број 05-8598/1 од 28.11.2008 година;

Член 3

Се задолжува и овластува раководителот на Одделение за комунални работи на Општина Аеродром, да ги потпише горенаведените Анекси на договорите за регулирање на дополнителни работи помеѓу Општина Аеродром и ангажирани изведувачи.

Член 4

Оваа Одлука стапува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави  во „Службен гласник на Општина Аеродром”.   

Број 07- 246/33                                                                                       Претседател на совет 
18 септември  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2009/2010 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2009/2010 година, донесен на тринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 17.09.2009 година.
Број 08-246/20 
                                                                                         Градоначалник

18 септември  2009  година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 и 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на тринаесеттата седница одржана на 17.09.2009 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2009/2010 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2009/2010 година, број 03-123 од 31.08.2009 година донесена од училишниот одбор на основното училиште “Блаже Конески” – Општина Аеродром.

2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 246/19                                                                                       Претседател на совет 
18 септември  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2009/2010 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2009/2010 година, донесен на тринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 17.09.2009 година.
Број 08-246/22 
                                                                                         Градоначалник

18 септември  2009  година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 и 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на тринаесеттата седница одржана на 17.09.2009 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2009/2010 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2009/2010 година, број 03-311/1 од 31.08.2009 година, донесена од училишниот одбор на основното училиште “Блаже Конески” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 246/21                                                                                       Претседател на совет 
18 септември  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2009/2010 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2009/2010 година, донесен на тринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 17.09.2009 година.
Број 08-246/24 
                                                                                         Градоначалник

18 септември  2009  година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 и 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на тринаесеттата седница одржана на 17.09.2009 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2009/2010 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2009/2010 година, број 0201-8/26 од 26.08.2009 година донесена од училишниот одбор на основното училиште “Гоце Делчев” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 246/23                                                                                       Претседател на совет 
18 септември  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2009/2010 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2009/2010 година, донесен на тринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 17.09.2009 година.
Број 08-246/26 
                                                                                         Градоначалник

18 септември  2009  година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 и 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на тринаесеттата седница одржана на 17.09.2009 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2009/2010 година

1. Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2009/2010 година, број 03-302/1 од 26.08.2009 година донесена од училишниот одбор на основното училиште “Димитар Македонски” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 246/25                                                                                       Претседател на совет 
18 септември  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2009/2010 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2009/2010 година, донесен на тринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 17.09.2009 година.
Број 08-246/28 
                                                                                         Градоначалник

18 септември  2009  година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 и 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на тринаесеттата седница одржана на 17.09.2009 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2009/2010 година

1.Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2009/2010 година, број 02-414-2 од 09.09.2009 година донесена од училишниот одбор на основното училиште “Ѓорѓија Пулевски” – Општина Аеродром.
2. Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 246/27                                                                                       Претседател на совет 
18 септември  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2009/2010 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2009/2010 година, донесен на тринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 17.09.2009 година.
Број 08-246/30 
                                                                                         Градоначалник

18 септември  2009  година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 и 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на тринаесеттата седница одржана на 17.09.2009 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2009/2010 година

1.Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2009/2010 година, број 03-355 од 03.09.2009 година донесена од училишниот одбор на основното училиште “Љубен Лапе” – Општина Аеродром.
2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.

Број 07- 246/29                                                                                       Претседател на совет 
18 септември  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
Врз основа на член 50, став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен весник на РМ” број 05/02) и член 52 став 1 од Статутот на Општина Аеродром („Службен гласник на Град Скопје” број 07/05), градоначалникот  на Општина Аеродром, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за објавување на Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2009/2010 година

Се објавува Заклучокот за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2009/2010 година, донесен на тринаесетата седница на Советот на Општина Аеродром одржана на ден 17.09.2009 година.
Број 08-246/32 
                                                                                         Градоначалник

18 септември  2009  година                                                                     Ивица Коневски с.р.

Скопје

Врз основа на член 35 став 5 од Законот за основно образование("Службен васник на РМ" број 103/08), член 36 од Законот за локална самоуправа ("Службен васник на РМ" број 05/02) и член 24 и 66 од Статутот на Општина Аеродром ("Службен гласник на Град Скопје" број 07/05), Советот на Општина Аеродром на тринаесеттата седница одржана на 17.09.2009 година го донесе следниот

З А К Л У Ч О К

за усвојување на Годишната програма за работа

на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2009/2010 година

1.Се усвојува Годишната програма за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2009/2010 година, број 02-8 од 24.08.2009 година донесена од училишниот одбор на основното училиште “Лазо Ангеловски” – Општина Аеродром.
2.Овој заклучок влегува во сила со денот на објавување во “Службен гласник на Општина Аеродром“.
Број 07- 246/31                                                                                       Претседател на совет 
18 септември  2009  година                                                                 на Општина Аеродром

Скопје                                                                                                     Виктор Камилоски с.р.
С О Д Р Ж И Н А

1. Решение за престанок  на мандатот на член на Советот на Општина Аеродром __  1
2. Одлука за давање согласност на Протокол за соработка помеѓу Општина Аеродром, Град Скопје и ЈП „Улици и патишта” Скопје, за остварување на заеднички интереси и вршење на заеднички работи кои се однесуваат на одржување, реконструкција и заштита на улици и изведување на пешачки патеки (тротоари) на подрачјето на Општина Аеродром_________________________________________________ 2
3. Одлука за давање согласност на Договор за санирање на ударни дупки, реконструкција на улици и тротоари на подрачјето на Општина Аеродром, помеѓу Општина Аеродром и ЈП „Улици и патишта” Скопје ________________________  3
4. Одлука за давање согласност на Договори за засновање право на долготраен закуп на градежно земјиште со непосредна спогодба, помеѓу Општина Аеродром и Министерството за транспорт и врски на РМ _____________________________  4
5. Одлука за ослободување од  плаќање надоместок за уредување на градежно земјиште за изградба на спортска сала, тениски и фудбалски игралишта на подрачјето на Општина Аеродром ____________________________________   6
6. План за измена и дополна на Годишен план за јавни набавки во Општина Аеродром за 2009 година ___________________________________________________   7
7. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Индустриска зона УЕ В за дел од урбана единица В-Блок 7 и 8 _________________________ 9
8. Одлука за донесување на Детален урбанистички план за локалитет Горно Лисиче УЕ З____________________________________________________________________  14
9. Одлука за давање согласност за потпишување Анекс на договори за регулирање на дополнителни непредвидени работи помеѓу Општина Аеродром и ангажирани изведувачи ___________________________________________________________ 17 
10. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Блаже Конески” за учебната 2009/2010 година_______________________________________________18
11. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Браќа Миладиновци” за учебната 2009/2010 година_______________________________ 19
12. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Гоце Делчев” за учебната 2009/2010 година_______________________________________________20
13. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Димитар Македонски” за учебната 2009/2010 година________________________________   21
14. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Ѓорѓија Пулевски” за учебната 2009/2010 година___________________________________________   22
15. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Љубен Лапе” за учебната 2009/2010 година_______________________________________________23
16. Заклучок за усвојување на Годишната програма за работа на ОУ “Лазо Ангеловски” за учебната 2009/2010 година____________________________________________ 24
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